令和２年７月６日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  鬼形 和道

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 ７月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：内科学第一

 ★ポスタータイトル

  Dietary magnesium insufficiency induced salt sensitive hypertension in

genetically low COMT activity in mice

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：眼科学

 ★ポスタータイトル

  隅角画像の被写界深度合成

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：地域医学共同研究部門

 ★ポスタータイトル

  Ubiquitin-like protein MNSFβ regulates glucose metabolism via HIF-1α signaling

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：微生物学

 ★ポスタータイトル

  Application of biopsy samples used for Helicobacter pylori urease test to predict

Epstein-Barr virus-associated cancer

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

 ○８月はお休みします

○９月展示の予定

  内科学第二

  放射線医学

  発生生物学

  免疫学

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～